Feltdato:   10.10.2024
Rapportnummer:  110214400-3007-01-001
Alternativ B-undersøkelse
Overvåkning av hard- og blandingsbunn i anleggssonen
Isbergan (24295), Nova Sea Havbruk AS
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11 Side 2 av 29
Rapporttittel: Alternativ B-undersøkelse ved Isbergan (24295)
Oppdragsgiver: Nova Sea Havbruk AS

Bilder nedenfor viser sediment fra grabb.
Figur V.2.1
Figur V.2.2
Figur V.2.3
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 20 av 29
Bilder nedenfor viser prøvestasjoner filmet med hardbunnsrigg.
Figur V.2.4 Stasjon 4
Figur V.2.5 Stasjon 5
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 21 av 29
Figur V.2.6 Stasjon 6
Figur V.2.7 Stasjon 7
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 22 av 29
Figur V.2.8 Stasjon 8
Figur V.2.9 Stasjon 9
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 23 av 29
Figur V.2.10 Stasjon 10
Figur V.2.11 Stasjon 11
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 24 av 29
Figur V.2.12 Stasjon 12
Figur V.2.13 Stasjon 13
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 25 av 29
Figur V.2.14 Stasjon 14
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 26 av 29
Vedlegg 3 – Feltskjema grabbprøvetaking
Tabell V.3.1 Prøveskjema B1.
DokumentID. ÅBM-BHB v.1.11  Side 27 av 29